Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

20 декабря 2016 года № 4-10/4з

О признании утратившим силу административного регламента

 предоставления муниципальной услуги «Согласование документации
по гражданской обороне, защите населения и территорий городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа МЧС России от 29.07.2013г. № 495 «О признании утратившим силу приказа МЧС от 31.03.1998г. № 211 «Об утверждении и введении в действие свода правил по проектированию и строительству «Порядок разработки и состав раздела «Инженерно-технические мероприятия гражданской обороны, Мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций» проектов строительства (СП 11-107-98)», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от  18.03.2014г. № 590 «Об утверждении в новой редакции Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции от 08.02.2016г. № 195, от 18.02.2016г. № 296), Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование документации по гражданской обороне, защите населения и территорий городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 26 июня 2012 года № 3-8/6з «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций» (приложение № 31) (в соответствующих редакциях).
2. Настоящее решение Совета городского округа подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

 А.А. Ширяев